da area da Quadra 45 (5.400,16.m2), adiclonada de parte da irea da Quadra 51

(6.123,10m2) e trecho da Rua Projetada 36 - Tlpo C, com area de 1.313,25mz, para

promover a unificapao das quadras, com os seguintes lrmites e dimens6es: Frente -

LESTE: 123,55m (cento e vinte e tres metros e cmquenta e cinco centine.tros), em

tres segmentos sendo: 5,57m (cinco metros e cmquenta e sete centimetros) em linha

curva confrontando com a Av. Projetada 01, loom(com metros), em linha reta

con軸tando coma Av･ Projetada 01 e 17･98m (dezessete m批os e noventa e oito

cent血etros) em linha curva confrontando com a Av. Proietada 01; Fmdos -

oESTE: 112,57m (cento e doze metros e cinquenta e sete centimetros), em tres

segmentos sendo: 7,00m (sete metros) em linha curva confrontando com a Av.

projetada 02, loom (cem metros), em linha reta confrontando com a Av. Projetada

02 e 5,57m (cinco metros e cmquenta e sete centinetros) confrontando com a Av

projetada 02; Lado csqucrdo - NORTH: 114,00m (cento e quatorze metros e

quarenta centimetros), em lmha reta, confrontando com a Av. Projetada 03; Lado

direito - SUL: 113,75m (cento e treze metros e setenta e seis centinetros), em linha

reta, confrontando com a Rua projetada 53.